UBND XÃ ĐỨC HỢP

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH XÃ VỀ VỆ

SINH AN TOÀN  THỰC PHẨM

Số……/QĐ - BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Hợp, ngày….tháng…..năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành trong dịp Tết Nguyên đán

Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024 trên địa bàn xã Đức Hợp

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH XÃ VỀ VSATTP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm năm 2010;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐVSATTP ngày 03/01/2024 của Ban Chỉ đạo

liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Hưng Yên về việc triển khai công tác

bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐVSATTP ngày 08/01/2024 của Ban Chỉ đạo

liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Kim Động về việc triển khai công tác

bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024

trên địa bàn huyện Kim Động;

Căn cứ Kế hoạch số .. ..../KH-BCĐVSATTP ngày ………../2024 của Ban Chỉ

đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm xã Đức Hợp về việc triển khai công tác

bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024

trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính NN, Xây dựng và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành đảm bảo an toàn thực phẩm (ATTP)

trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024, đoàn gồm các ông

(bà) có tên sau.

1. Trưởng đoàn:

Ông Đỗ Mạnh Cường – Công chức Địa chính NN, Xây dựng và Môi trường;

2. Phó trưởng đoàn:

      Bà Bùi Thị Huyền – Trạm trưởng Trạm Y tế xã;

3. Các thành viên

Ông Trần Văn Tuân – Phó trưởng công an xã;

Ông Trần Hữu Hải – Công an xã;

Ông Bùi Văn Bền – Trạm phó Trạm tế xã;

Ông Nguyễn Ngọc Hà – Nhân viên trạm y tế xã;

Bà Đỗ Thị Thu Hằng – Nhân viên Trạm y tế xã.

      Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra.

 - Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác đảm bảo an toàn thực phẩm  trong

 dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024.

 - Trưởng đoàn phân công nhiệm vụ cụ thể đến các thành viên và tổ chức kiểm

 tra đảm bảo đúng đối tượng, nội dung, thời gian.

     - Thời gian và hình thức hoạt động của Đoàn kiểm tra.

 - Thời gian kiểm tra: từ ngày 09/01/2023 đến ngày 20/3/2024.

 - Hình thức kiểm tra: Tiến hành kiểm tra đột xuất.

 - Các thành viên trong Đoàn kiểm tra được trưng dụng cán bộ, công chức của

đơn vị có chuyên môn phù hợp với nội dung kiểm tra để tham gia Đoàn.

-  Đoàn kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Địa chính NN, Xây dựng và Môi trường, Công an xã, Trạm y tế xã và các ông,

 bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: BCĐ, VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Tiến Lực

		2024-01-16T16:25:42+0700

		2024-01-17T15:38:35+0700

		2024-01-17T18:14:33+0700

		2024-01-17T18:08:24+0700

		2024-01-17T18:08:24+0700